座長  公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院 院長 呉 賢一 先生

        座長  公益財団法人 宮城厚生協会 古川民主病院 院長 呉 賢一 先生

●当日は軽食を準備しております。

●参加費としてお一人様 500 円を徴収させて頂きます。

●当講演会は、日本医師会生涯教育講座 1.5 単位申請中でございます。

<<カリキュラムコード：CC7、CC12、CC76 >>

●日本糖尿病療養指導士の認定更新規則<第2群>を取得予定でございます。

●宮城県糖尿病療養指導士（CDE-MIYAGI）の認定単位を取得予定でございます。

●お手数ではございますが、準備の関係上出席者数をお知らせ下さい。

●出席表は、11月22日(木)までにFAXでお送り頂くか、㈱バイタルネット担当者にお渡し下さい

ノボ ノルディスク ファーマ㈱ 担当：澤木 浩之  FAX : 022-221-1570  TEL : 022-221-1536
㈱バイタルネット                  FAX : 0229-28-3294   TEL : 0229-28-2271

-----------------------------------------------------------------------------------------------

御施設名・所属                          代表者名             参加人数

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿   ＿＿＿＿＿名

「第 21 回大崎地区糖尿病研究会」を下記のプログラムにて開催させていただきます。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう、ご案内申し上げます。

第 21 回大崎地区糖尿病研究会

 日時：2018 年 11 月 30 日（金） 19:15～20:45

 会場：グランド平成 2Ｆ 「鳳凰の間」
          宮城県大崎市古川駅前大通５丁目３−２

          ＴＥＬ：0229-23-6363

特別講演

19:45～20:45

『   2型糖尿病の病態と最新の治療    』

   東北医科薬科大学若林病院 名誉院長・健診センター所長 佐藤 譲 先生

特別講演 「              」

                  京都府立だ尾額

                    肩書 名前

特別講演 「              」

                  京都府立大学」

                    肩書 名前

基調講演

19:15～19:45

『   CGM/FGM の活用法～薬剤師の視点から～   』

                       大崎市民病院 薬剤部 鈴木 さとみ 先生

共催（予定含む）     大崎市医師会／大崎栄養士会／大崎地域糖尿病研修会

ノボ ノルディスク ファーマ株式会社/株式会社 バイタルネット 古川支店

後援 ㈱バイタルネット 古川支店

後援 ㈱バイタルネット 古川支店